
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-WZK/CM/351-26/2024 TP/U/S   Warszawa, 19 czerwca 2024 r. 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne  

i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Przygotowanie i organizacja dwóch konferencji  

na temat profilaktyki uzależnień”. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu dokonano otwarcia następujących ofert: 

 
 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA 

1.1 
Akademia Dla Biznesu sp. z o.o. 

ul. Lelewela 3/7/69, 93-166 Łódź 
319 800 zł 

1.2 

Sylwia Kotowicz e-xon, ul. Romana Maya 1, 61-371 

Poznań, Piotr Izdebski e-xon, ul. Romana Maya 1, 

61-371 Poznań; 

Występujący wspólnie jako wspólnicy e-xon s.c. Sylwia 

Kotowicz Piotr Izdebski, ul. Romana Maya 1, 61-371 

Poznań 

310 000,00 zł 

1.3 
Premium Outdoor Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Lema 24 lok. 4, 20-446 Lublin 
229 050,60 zł 

1.4 
UpHOTEL Sp. z o.o. 

ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 
352 764,00 zł 

1.5 
2mgroup Komunikacja Biznesowa Sp. z o.o. Sp. K. 

pl. Kaszubski 8 lokal 203, 81-350 Gdynia 
469 614 zł 

1.6 

Konsorcjum Miami Design sp. z o.o. oraz MP Perfect 

Paweł Mitura, ul. Kwiatowa 12/14/16 lok. 40, 02-579 

Warszawa 

314 880,00 zł 

1.7 
PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba 

ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 
270 600,00 zł 



  

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

1.8 
KDK Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa 
238 000,00 zł 

1.9 
Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o. 

ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 
175 080,00 zł 

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA 

2.1 
Akademia Dla Biznesu sp. z o.o. 

ul. Lelewela 3/7/69, 93-166 Łódź 
153 750 zł 

2.2 
Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, 

MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków 
145 140,00 zł 

2.3 

Sylwia Kotowicz e-xon, ul. Romana Maya 1, 61-371 

Poznań, Piotr Izdebski e-xon, ul. Romana Maya 1, 

61-371 Poznań 

Występujący wspólnie jako wspólnicy e-xon s.c. Sylwia 

Kotowicz Piotr Izdebski, ul. Romana Maya 1, 61-371 

Poznań 

144 000,00 zł 

2.4 
Premium Outdoor Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Lema 24 lok. 4, 20-446 Lublin 
124 500,00 zł 

2.5 
UpHOTEL Sp. z o.o. 

ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 
127 674,00 zł 

2.6 
2mgroup Komunikacja Biznesowa Sp. z o.o. Sp. K. 

pl. Kaszubski 8 lokal 203, 81-350 Gdynia 
132 926,10 zł 

2.7 

Konsorcjum Miami Design sp. z o.o. oraz MP Perfect 

Paweł Mitura, ul. Kwiatowa 12/14/16 lok. 40, 02-579 

Warszawa 

157 440,00 zł 

2.8 
PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba 

ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 
104 550,00 zł 

2.9 
KDK Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa 
109 000,00 zł 

2.10 
Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o. 

ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 
96 280,00 zł 

 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 
 


